
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12229010O

2. Data e Regjistrimit 29/10/2021
3. Emri i Subjektit ENERGY DEVELOPMENT PARTNERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/10/2021
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Sami Frasheri", Nd. 19, H.8 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit 6.1.Objekti i aktivitetit te Shoqerise do te konsistoj ne te 
gjitha llojet e aktiviteteve sipas klasifikimit kombetar te 
aktiviteteve, pervec atyre aktiviteteve per te cilat kerkohet 
miratimi ose akti i nje organi shteteror ose organi te 
autorizuar.Projektimi, ndertimi, zhvillimi, venien ne pune e 
mirembajtjen e impianteve per prodhimin e energjise se 
rinovueshme (dielli, era, uji, biomass etj) dhe jo-te 
rinovueshme ne Shqiperi dhe jashte saj, ndermjet pjesmarrjes 
ne tendera dhe/ose nentendera nga ente publike dhe/ose 
private, nepermjet pjesmarrjes ne gare per dhenien ne 
koncesion dhe te tjera si keto, prodhimin, shperndarja, 
tregtimi ose shitjen ne ente publike dhe/ose private te 
energjise;Planifikimin, ndertimin, operimin , menaxhimin 
dhe financimin e furnizimit te decentralizuar te 
energjise;Importimi dhe prodhimi i pajisjeve teknike ne 
fushen e teknologjise se permendur ketu duke perfshire co- 
gjeneratoret dhe teknologji te tjera per te prodhuar 
energji.Ofrimi i sherbimeve inxhinierike per teknologjine e 
nevojshme per fushat e permendura mesiper.Ndertim, 
projektim hidrocentralesh studime te fizibilitetit, planit te 
bizneseve. Monitorim dhe oponence te pergjithshme, 
verifikim i parametrave teknike, socialmjedisore, dhe ligjore 
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per hidrocentralet e vegjel, te mesem dhe te medhenj. 
Mbikqyrje e zbatimit te punimeve per hidrocentralet e vegjel, 
te mesem dhe te medhenj. Centrale termike (primare, 
sekondare). Impiante te prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise elektrike - diellore -era etj. Nenstacione elekjrike, 
primar sekondar - linja te tensionit te larte. Kabina elektrike 
te rrjetit shperndares - linja te tensionit te ulet - te mesem. 
Ushtrim i veprimtarise financiare te faktoringut si subjekt jo 
financiar.Pergatitje e studimeve te fizibilitetit, planeve te 
bizneseve per fushen e cituar me siper dhe ne 
teresi.Sherbime konsulence dhe asistence administrative ne 
sektorin e permendur me siper si edhe ne cdo aktivitet tjeter 
qe ka te bej me nje perdorim me te mire ne vleresimin e 
strukturave, e burimeve e kompetencave te kryera ne sektoret 
e mesiperm.Keshillime per bizneset, konkretisht keshillime 
ne fushen bankare, keshillime te sigurimit te llojeve te 
ndryshme, keshillime per financime te ndryshme, modelim i 
biznesit, keshillime mbi ristrukturimin e organizimin 
financiar, studime tregu, studime plan biznesi, keshillime ne 
fushen e tatim taksave.Analiza per industri te ndryshme, 
analizim i strukturave operative financiare duke perfshire 
ketu analizim i performances se Shoqerise duke konsdiderua 
industrine qe operon. Analiza dhe vleresim te biznesit, 
keshillime mbi transaksionet e shtjeve dhe analiza per 
strategjine e shitjeve, keshillime mbi partnership-e te 
ndyshme dhe negocime te termave te 
mareveshjeve.Keshillime mbi vleresimin e aseteve te 
Shoqerive dhe te aseteve njerezore, asistim ne pergatitjen e 
raporteve yjetore, vleresime risku dhe keshillime per 
mitigimin e tyre.Ristrukturime te bizneseve ne veshtiresi, 
keshillime dhe asistence ne marredheniet me institucionet 
financiare, keshillime dhe bashkepunime me dhe per sektorin 
publik.Tregtimi i pjeseve te kembimit dhe aksesoreve per 
autovetura, kamione dhe motocikleta, Import, eksport, 
tregtim i automjeteve.Te gjitha aktivitetet e bisnesit te cilat 
direkt ose indirekt mund te sherbejne per objektin e 
veprimtarise se saj.     
Realdo Mansaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/10/2021                Deri: 26/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RealdoMansaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FlorianMitrushi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENERGY DEVELOPMENT PARTNERS
E-Mail: energydp@outlok.com  
Telefon: +35545629742  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-805865-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3CF22DC-2C05-48F1-BF31-43D230CF1138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92197510-E39C-425B-999F-94FA220F6563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F723006D-307B-480D-9B94-99A524DE5A68

